

報道関係各位

2024年6月28日 株式会社Groovement

プロフェッショナルの新たな挑戦を支援する**Groovement**<u>渋谷のラジオで新番組をスタート!</u> 「渋谷のスタートアップ」

プロフェッショナルの新たな挑戦を支援する株式会社**Groovement**(本社:東京都渋谷区、代表取締役:浴野真志)は、渋谷のラジオで毎月最終土曜日19:05~19:55新番組「渋谷のスタートアップ」の放送をスタートします。



■新番組「渋谷のスタートアップ」

渋谷のラジオ発のビジネストレンド番組がスタート!

常識にとらわれないアイデアで世界を変えていく「スタートアップ」の魅力に迫ります。 毎回、パワフルに挑戦を続けるゲストを迎えながら、今、頑張るあなたにも寄り添う1時間。 渋谷に本社を構え、「プロフェッショナルを再定義する」をミッションとして掲げる会社「Groovement」のメンバーがMCをつとめます!

■放送概要

タイトル:「渋谷のスタートアップ」

放送日時:毎月最終土曜日19:05~19:55

放送局:渋谷のラジオ

MC:株式会社Groovement 浴野 真志/徐 熙那/山口 真奈

企業·番組X:@Groovement jp(https://x.com/Groovement jp)

■渋谷のラジオ 概要 周波数:87.6MHz 送信出力:20W



運営:特定非営利活動法人CQ(代表理事 西 樹)

住所: 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-22-11 サンクスプライムビル1F

電話:03-6712-6876

お問い合わせ先:info@shiburadi.com 渋谷のラジオ:https://shiburadi.com/

■株式会社Groovement会社概要

会社名:株式会社Groovement

代表取締役:浴野 真志

住所:東京都渋谷区神南一丁目23-14

設立:2021年2月

事業内容:

①フリーランスコンサルタント向けの案件紹介マッチングサービスの運営

Strategy Consultant Bank: https://strategyconsultant-bank.com/

•IT Consultant Bank: https://itconsultant-bank.com/

②経営コンサルティングサービスの提供

Groovement Consulting: https://consulting.groove-ment.com/

• Pro Essence : https://pro-essence-training.com/

■お問い合わせ先

広報担当

Tel: 03-4500-1800

E-mail:info@groove-ment.com